
   

Tähden tähden runo- ja kuvakilpailu 2010 

 

Kainuun Kirjailijat, Kainuun Lausujat ja tähtitieteellinen yhdistys Kajaanin Planeetta 
järjestävät yhdessä runo- ja kuvakilpailun, jonka aiheena on tähtitaivas. 
Kilpailu sisältää kolme erilaista osiota: paras runo, paras sävellettävä runo ja paras 
valokuva. 
 
Kilpailu aika on 1.7. – 27.8.2010. 
Tulosten julkistamistilaisuus pidetään Kajaanin kaupunginkirjaston Kalevala-salissa 
15.10.2010. 
 
Kilpailuun saavat osallistua kaikki järjestävien yhdistysten (Kainuun Kirjailijat, Kainuun 
Lausujat ja Kajaanin Planeetan) jäsenet.  
 
Kilpailuun voi osallistua korkeintaan kolmella runolla ja ne on lähetettävä kolmena 
kappaleena. Yksi runo arkkia kohti. Kilpailurunoihin ei saa laittaa omaa nimeä, vaan ne 
on varustettava nimimerkillä. Erilliseen kirjekuoreen laitetaan osallistujan nimi ja 
yhteystiedot, sekä kuoren päälle nimimerkki. 
 
Paras runo 

Kilpailuun lähetetyistä runoista valintaraati valitsee parhaimmat tulosten 
julkistamistilaisuuteen. Runokilpailun voittaja palkitaan rahapalkinnolla ja lisäksi jaetaan 
kunniamainintoja. Kainuun Lausujien edustajat lausuvat palkittavat runot. 
 
Paras sävellettävä runo 

Kilpailuun lähetettyjen runojen joukosta etsitään paras sävellettävä runo. Kilpailun raati 
tekee esikarsinnan ja Kaj Chydenius valitsee runon. Jos kilpailuun lähetetyistä runoista 
ei löydy sopivaa, niin palkintoa ei jaeta. Sävellettävä runo julkistetaan tulosten 
julkistamistilaisuudessa.  

 
Paras valokuva 

Harrastajan itse ottamia kuvia tähtitaivaasta saa lähettää rajoituksetta. Kuvat on 
lähetettävä sähköisesti (jpeg – tallennusmuodossa). Kilpailuun lähetetyistä kuvista 
valitaan parhaiten palkittaville runoille sopivat kuvat. 
Kajaanin Planeetan edustajat valitsevat parhaimman kuvan ja sen ottaja palkitaan 
rahapalkinnolla. 

 
 
Lähetä runot osoitteeseen: 

Kainuun Kirjailijat ry, “Tähden tähden 2010” 
Kauppakatu 35, huone 123 Ilmarinen, 87100 Kajaani. 
 

Lähetä kuvat Kajaanin Planeetan sähköpostiin liitetiedostona 
(otsikoksi Tähden tähden 2010): 

kajaanin.planeetta@gmail.com 
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